
Objednávka č.: 180 2022 / 0800

O dborn ý léčebný ústav Paseka,p.o. 

Paseka 145 

PSČ 783 97

telefon:
fax:
číslo účtu: i
IČ :00849081 
DIČ: CZ00849081

D odavatel

Arjo Czech Republic s.r.o. 
Na Strži 65/1702 
140 00 Praha 4

Způsob platby: převodem

D odací lhůta: 6/2022 M ísto  určení: O LU  Paseka

Položka Předm ět objednávky M j. ks
Cena za mj. 

(vč. DPH)
Cena celkem  
v Kč (vč DPH)

1
Oprava zdrav.prostředků dle 

cenové nabídky bal 1,00 95 000,00 95 000,00

V Pasece dne Vystavil: Razítko-podpis
6. 5. 2022

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne:.................... Razítko a podpis odpovědné osobyV



ZAkaznikt , Dpdayátni: ■
Název: Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organte Název: A rjo  Czech Republic s.r.o.

Adresa!: !■ Paseka 145 Adresa: Na Strži 1702/65
78397 PASEKA 140 00 Praha 4

IČO: 00849081 IČO: ... 
DIČ:

469 62 549 
CZ46S62549

Pobočka / odděleni; Email:
Kontakt: Tel.:

Servisní výkaz č.: C7f)222O4SREO041 Web :

V I

í

i
i

: Cen íková 
t ic a n a b e zx ,;

; d p h . . .

■ Kč :: I

Sleva ■ u ± ? : : - Í £ í

■■ «  ■ ' "  ka- . . - V .  ■ '■Kft..................... K í .
.1 SERV lC FJv liLAG E Service, cosi o f arrival based on milage 22 ! 250 16%

,2 SE R V IC ET IM E Service cost : '1 015 1 3 15%

NDA0100-03 Battery 24V 4 Ah, grey ■ 7 341 15.0% 1 1 15%

i . 4 :l Handset, Alenll 1 ■ 3501 15,0% \ 1 15% '

.jsři Handset, Calypso,Bolero,Walker 480B 15,0% i 2 15%

6 0131422-014 Shower mattress, light blue 38535 15.0% i 1 15%

7 SB533570-031 Side support, grey 14640 15,0% 1 1 15%

6 0540996-031 Electrical cover compl. -i.---' 3 348 15,0% 1 1 13%

9 8443113-013 Pillar cover, blue 2398 15,0% 1 2 15%

■- do ■' 8547002 Castor kit 125 mm with brake 3 709 15,0% 1 1 15%

11 :■

12
13;

14.

15
29 Součet 93506,50

30 Zaokrouh len í 0,50

.■ ■ :  l . p e ' M m  . ............. ■. I ' : -••• " I  ■ ' i  . ' ' ' f f i l i i t t t .............. S U B

ZAKUÁDNi USTANOVENI CENOVĚ NABÍDKY

P la thastnabfdky:■,■■■ 90 dni od data vystavení této cenové nabídky do dno; 18.07.2022
Termín, dodán í:: do XX X  od přijetí této cenové nabídky / uzavření smlouvy

Místo ducáni: , . XXX
Montáž produktů: ANO
Pvní zuStotonl obsluhy: ■ ANO
Platební podmínky; ■ 100% platba po padán í produktů zákazníkovi na základe faktury se splatností 30 dní
Záruka:: 24 měsíců na produkty a 6  měsíců na náhradní díly, vždy počínaje dnem předání / dodání zákazníkovi
Sazba DPH: : 'i:,/sazba DPH záv is í na kategorií produktu nebo provedené službě dle platné legislativy
Vyhotoveno dne:. >  19.04.2022
Vyhotovil: . ; Michaela Kurínsská

DALŠÍ USTANOVENI NABlĎKY:

Pokud celkové hodnota této cenovénabldky převyšuje 500.000 Kč nebp pokud|a předmětem cenové nBbídky montáž produktů, není možné uzavHt smlouvu pouhým přljetímtéío cenové nabídky, ule 
strany must uzevM samosalrtou písemnou smlouvu ve znění otijatelném pro dutiavetele, kte-á budo podepsána občmu stranami.

■ Pokud osiková hodnota této cenové nabídky nepřevyšuje SOO.OM Kč, a: zároveň není předmětem cenové nabídky mrmtáž produktů, může. zákazník ptjjmouUutp cenovou nabídku doručen Im 
: odpovědí na tuto cenovounabídku, podpisem této cenové nabldkyd jejím dořučením zpét dodavateli nebo dDročenímaamostatoéobjedhávky ne nabízené produkty dodavateli. Přijetí cenové nabídky 
může zékaznfkuHhít prostým em ailem , zeNdnrm: koplo pbďepsaného>!dokumentu nebo dokumentuse zaruíeným elektrorilckým pod[rfaéth prostřednictvím em ailu , případně písemně nroatředn ctvím 
poskytovatele poátovních služeb. :V:: '

PHjetfmtéto cenové nabídky (kromě případů, kdy J o stranami uzavřena samostatná písemná smlouva) zákazník bezvýhradně souWáaíetěmltóiamluvním!, podmínkami:

1}, Faktura za dodané: produkty bude dodavalstem donjčénezákaznlkovl na adresu jeho sídla pebo elsktmnicky na emailovou pdreau uvedenou v úvodu této cenové nabídky. Cena za  dodán! 
produktů ae bude považovat za  zaplacenou pflpsánlm cetéjejl částky na účet dodavatelů.

2 j ítebezpečí Škody rm produktech pfecházf na zákazriíkaj^ lch předáním. Vtaatnlcké ptává k produktům přechází na zdkaaiíkaúptnýmlžaplacéntrn ceny produktů;

3) V  případě prodlenI se zaplacením ceny produktů.uhradí zákazník dodavateli úrok z  modlení ve v ý ií  0,6 % z  nezaplacené částky za každ í započatýdetíprodleni.

4) Zákaznk nemá nárok na uplatněni záruky v případů, žo:
(i) produkty nebudou používány, obsluhovány a  servisovény dlo návodu k použiti,
: (ilj Závady budou způsobeny mechanickým poSkozen Inrnebo nesprávným zacházením, - •
(III) se Jedná o něžné opotřebeni nebo o ukončenou životnost produktu nebo Jeho části,
(Iv) na produktech: budou; provedeny jakékoliv změny neoprávněnou osobou,.svévolné změny konstrukce npbo zásáhy vyvolané zákazníkem čl jlbou neoprávněnou osobou.;:

SJ Zákazník jepovínér; zdokumentovat a  nehlásit dodavateli neprodleně, nejpozdějldo 24 hodln.jakoukoliynBžédoucf přlhodu týkající sě  produktů na e-maliovou adresuiservla.cz@arJo.com. 
Nežádoucí pNhodou se rozumí poruchanebo zhoréaní vlastností nebo účinnosti produktu, včetně uživatelské,chyby v  důstedku ergonomltštých vlastnoatl, Jakož I Jakýkoliv nedostatek1 Informaci , 
poskytnutých výrobcem nobo nežádoucí vodlojá' účinek, tdoré se týkají nebo by mohiy ovllvnk dodené produkty.

8) Pokud smlouva jednaná nszéldadSféto; cenové nabídky podléhá povinnosti ■uveřejnění v  registru smluv dle zákona í ;  340/2015 Sto,: nastává účinnosttakové smlouvy až jejím uveřejněním, 
trverejnění zajisti na své náldacy záKaznk neprodleně po přijeti této cenové nabídky.
7) Zákazník není oprávněn přtjmoút teto cenovou nébídku s.JakýrrjkolIV dodatkem nebo odchylkou, a to ani lakovou, která podstatné; nemění podmínky této cenové nabídky, případně stanovit w- přijetí
tétocenové nabídky čést obsahu;Bmlouvy oUkazemIria ý lfls ln lč i jln é  obchodní podmínky..FNJetf této cenové nabídky v rozporu ;S pTedchozIvétou bude považováno za učinění protinávrhu, a  nikoliv 
za  pnjetí táto čertové nebíčky. Učtenóvaní.S: 1740 6dst 3  a § 1751 odst 2  a 3  zákona č. 69/2012 Sto se nepoužij 1, . :■ L

8) Dodavatel ani zákazník nejsou, odpovědní za  poruSení sm loiivy I uzavřené na základě této uranová nabídky v případě, že taková poruSaňf nastane v dústedkuvyíěí mocí. Za vy íS í moc se; považují 
mimořádné nepředvídatelné a. nepřekonatelné: překážky vzniklé nezáviste na vůllstren am jm e jejich kontrolu, včetné války, mobSízace, povstání, átávky. ž lve lr ibh : pohrom, pandemia něho epidemie 
a opatření orgánů veřejné moci pnjatých v  (ojích důsledku nobo zmateni dodávek v důsledku těchto události.

9) VeSkeré inřomriace obsužené v této robldco jsou považovány za důvěrné.

10) Sm luvní závazky vzniklé na zákludč této rebtdky jo možné měnit pouze písemně. :

CZArjo Ceník K_Z2

mailto:adresuiservla.cz@arJo.com

